
Zarządzenie Nr 3890/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 12 grudnia 2022 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2022. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2022 (uchwała Nr 637/XXXVII/2021 Rady Miasta

Płocka z dnia 30 grudnia 2021 r. ze zm.), zarządzenia Nr 3862/2022 Prezydenta Miasta Płocka z

dnia 05 grudnia 2022 roku w sprawie zmian w planie wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2022 r.

oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka,  nadanego zarządzeniem Nr

3162/2022  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28  lutego  2022  r.,  zmienionego  zarządzeniem

Prezydenta Miasta Płocka Nr 3239/2022 z dnia 31 marca 2022 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2022 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 5 grudnia
2022 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   / - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik do Zarządzenia Nr 3890/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 12 grudnia 2022 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2022 rok 

185 400,00 179 400,00 Razem:

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 26 000,00U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 26 000,00     01-WSB__-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 26 000,00          750

Pozostała działalność 0,00 26 000,00               75095

Zakup usług pozostałych 0,00 26 000,00                    4300

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 6 000,00 0,00U21

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

6 000,00 0,00     97-WZS__-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 000,00 0,00          754

Pozostała działalność 6 000,00 0,00               75495

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 000,00 0,00                    2340

Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 54 000,00 54 000,00U61

Zarządzanie nieruchomościami Gminy 54 000,00 54 000,00     01-WZN__-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 54 000,00 54 000,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 16 000,00               70005

Zakup usług remontowych 0,00 16 000,00                    4270

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 38 000,00               70007

Zakup usług remontowych 0,00 38 000,00                    4270

Pozostała działalność 54 000,00 0,00               70095

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

54 000,00 0,00                    4600

Wydział Edukacji 94 400,00 94 400,00U66

Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością
pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi

0,00 94 400,00     03-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 94 400,00          801

 Pozostała działalność 0,00 94 400,00               80195

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 200,00                    4170

 Zakup usług pozostałych 0,00 90 200,00                    4300

Finansowanie pobytu dzieci z terenu Płocka w placówkach prowadzonych
i dotowanych przez inne jednostki samorządu terytorialnego

94 400,00 0,00     04-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 94 400,00 0,00          801

Przedszkola 94 400,00 0,00               80104

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

94 400,00 0,00                    4330

Referat Organizacji i Kadr 5 000,00 0,00U71

Zarządzanie kadrami 5 000,00 0,00     02-WOP1_-_-_

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 000,00 0,00          710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00 0,00               71012

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło
lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

5 000,00 0,00                    4700

Referat Promocji, Współpracy z Zagranicą i Turystyki 26 000,00 0,00U75

Promocja miasta Płocka 9 000,00 0,00     01-WPR1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 000,00 0,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 9 000,00 0,00               75075

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00                    4210

Współpraca z zagranicą, w tym z miastami partnerskimi 17 000,00 0,00     02-WPR1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 000,00 0,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 17 000,00 0,00               75075

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00                    4170

Zakup usług pozostałych 10 500,00 0,00                    4300

Podróże służbowe zagraniczne 3 500,00 0,00                    4420

Wydział Geodezji 0,00 5 000,00U87

Realizacja zadań z zakresu geodezji i kartografii 0,00 5 000,00     02-WGD__-_-_

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 5 000,00          710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 5 000,00               71012

Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


